%

WEEIE, 2023 4F 3 H 3 HERMEOEGERRITHBWT, Ythoe(8 (LIT,
T,) BB LA vy T 4T ST L LT,

WV KRR B LTS Y 2 28T LR 2 RRERN . TAREFERK) LvnEd, &

(A

Mﬁﬁtﬁ@*

o

%
3
&

AREERY,

FASF

202345 H 12 H

=t 4 RSB

REE4S REDEEEER B KN
(2 — F&S 1833 Wi T A L)
EHAH ANEHE

FRA i

(TEL. 06-6621-1101)

a5

YHOREERITH T 2 HERMIT R HEFEOFMREICET 2B b8

MEER] EWVnE
MR M I RASRHERE) (BUF, TAHIEE

To. AMEFEEKNTHESWTRE SN DEREE TAERE] CVWnET,) Z28BAT LI Laikignie
LELL,

AKHIEIZHE E LT, AHBRMED RIS

oW LET,

1. REFEZEHIONE

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

2R
TRtA
RLE

TS

ERCEBEA
fEREDHESH
AAEFEHRK DFfifs H
S (EFtT 5 H
fEFED M

B O O bR IC
CPEEB L EE

D BEHUEFELANA O &R DIERE (AR1E5E)

: 202345 H 29 H (V&)

: 202345 H 29 H (¥1E)

12023 4E5 H 29 H (TE) D OARGIENK TTHET

IZBWCEEMZREWVZLE L7ZD T, Tiiowmb kB

R BT B R
gt
B 2 TR

R EA 0 272 R T IR EAE B AR A T ¢ #4817 & R e a iR
FERK ARG L, MRS B AR X N T o SRITIIFHERES Rt &
20 ET,

TE W DA B AN -

(FrE DR THI RITE DT, AHIFE D ke 3 2 IR 0 AMFFEITAkHE L
£9.)



2. KIEFHORERFICEBIT 2 YR OFHENE

(1) Bf57 Ak ffHE s AR

(2) BRAEUEES L LCERET 24858 ¢ 959, 750, 000 [

(3) HuG¥ ok Noikik : 275, 000 Kk

(4) HRAOEAG ik D2t B ORIy & 5 & 20T A IR L B
(5) HAXOESH 1 20234E 5 H 29 H (T78)

Uk



